
公 式 成 績 表

ミネロウエストコース

星　慶一郎          

相原　正裕          

堀　伸人            

コース名

主    審

競技委員長

セッター

井上　裕明          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

井上　賢之介  
網代　慈子    
伊東　道子    
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

星　慶一郎          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ26-GS-152/09     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

井上　賢之介  
網代　慈子    
伊東　道子    
              
              
              
              
              
              
              

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

1050ｍ
800ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

31(30)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-8.0℃
-7.0℃

天      候 晴れ      
硬質      

31(30)
-5.0℃
-4.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 09:59
終了時間 10:13

開始時間 12:06
終了時間 12:12

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=890

猪俣 美彩       猪苗代高校          1 6 50.51 49.25 1:39.76 0.0007001155
中丸 菜緒       南会津高校          2 1 50.86 50.29 1:41.15 12.4007001221
酒井 晴加       南会津高校          3 7 51.38 50.17 1:41.55 15.9707001230
鈴木 恋         喜多方桐桜高校      4 3 51.58 50.01 1:41.59 16.3307001205
目黒 綾菜       南会津高校          5 9 52.36 50.99 1:43.35 32.0307001228
遠藤 佳奈       喜多方高校          6 2 52.53 51.01 1:43.54 33.7207001204
湯田 愛海       南会津高校          7 8 52.59 51.31 1:43.90 36.9307001249
藤田 夏南       会津工業高校        8 4 53.53 52.70 1:46.23 57.7207001184

第59回福島県高等学校体育大会スキー競技

女子大回転

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/15  /  猪苗代スキー場ミネロ6031



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=890

DID NOT FINISH    [1st RUN]    0
斎藤 結里       会津高校            5 07001216

第59回福島県高等学校体育大会スキー競技

女子大回転

2 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/15  /  猪苗代スキー場ミネロ

井上　裕明技術代表

6031



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

245.97 + 219.11 - 102.42 = ： 10362.66 = 36.266

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

36.27

24.36

36.27

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

猪俣 美彩       猪苗代高校           1 6 11.11 11.11 0.0007001155

中丸 菜緒       南会津高校           2 1 33.96 33.96 12.4007001221

酒井 晴加       南会津高校           3 7 73.18 73.18 15.9707001230

鈴木 恋         喜多方桐桜高校       4 3 56.54 56.54 16.3307001205

目黒 綾菜       南会津高校           5 9 78.5407001228

遠藤 佳奈       喜多方高校           6 2 79.7107001204

湯田 愛海       南会津高校           7 8 110.5307001249

藤田 夏南       会津工業高校         8 4 71.18 71.18 57.7207001184

TOTAL 245.97 102.42

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイントｺｰﾄﾞ 競技結果

猪俣 美彩       猪苗代高校           1 6 11.11     107001155

中丸 菜緒       南会津高校           2 1 33.96     207001221

斎藤 結里       会津高校             3 5 46.32 DF1  07001216

鈴木 恋         喜多方桐桜高校       4 3 56.54     407001205

藤田 夏南       会津工業高校         5 4 71.18     807001184

219.11

SUM -B-

第59回福島県高等学校体育大会スキー競技

女子大回転

ペナルティーポイント計算表

井上　裕明技術代表



公 式 成 績 表

ミネロウエストコース

猪股　俊伸          

相原　正裕          

堀　伸人            

コース名

主    審

競技委員長

セッター

井上　裕明          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

井上　賢之介  
網代　慈子    
伊東　道子    
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

星　慶一郎          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ26-GS-152/09     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

井上　賢之介  
網代　慈子    
伊東　道子    
              
              
              
              
              
              
              

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

1050ｍ
800ｍ
250ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

31(30)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-8.0℃
-7.0℃

天      候 晴れ      
硬質      

31(30)
-6.0℃
-5.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:34
終了時間 10:48

開始時間 12:34
終了時間 12:46

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=890

長谷部 尚仁     猪苗代高校          1 11 47.78 47.74 1:35.52 0.0007003028
鈴木 達也       南会津高校          2 15 48.97 48.50 1:37.47 18.1707003058
五十嵐 達徳     南会津高校          3 20 49.56 48.09 1:37.65 19.8507003071
平野 亨         南会津高校          4 17 49.06 48.76 1:37.82 21.4307003039
小野 岳陽       南会津高校          5 25 49.70 48.48 1:38.18 24.7807003177
星 将斗         会津工業高校        6 18 49.55 48.77 1:38.32 26.0907003079
坂本 直俊       猪苗代高校          7 21 50.33 48.07 1:38.40 26.8307003102
菊地 大樹       川口高校            8 13 49.93 48.92 1:38.85 31.0307003115
土橋 銀平       南会津高校          9 19 50.34 48.58 1:38.92 31.6807003092
渡邊 大亮       福島高校            10 14 49.90 49.28 1:39.18 34.1007003144
高橋 海里       猪苗代高校          11 26 51.00 49.14 1:40.14 43.0507003180
星 倭人         若松商業高校        12 16 50.58 49.83 1:40.41 45.5607003105
羽賀 悠稀       猪苗代高校          13 24 51.63 49.78 1:41.41 54.8807003017
五十嵐 開       会津高校            14 12 52.49 50.37 1:42.86 68.3907003154
室井 恵太       南会津高校          15 28 53.95 50.88 1:44.83 86.7507003173

第59回福島県高等学校体育大会スキー競技

男子大回転

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/15  /  猪苗代スキー場ミネロ2031



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=890

室井 良太       南会津高校          16 29 53.85 52.27 1:46.12 98.7607003215
白岩 拓朗       川口高校            17 22 50.93 55.50 1:46.43 101.6507003181
古川 隼英       南会津高校          18 27 54.01 52.50 1:46.51 102.4007003376
井尻 俊介       会津高校            19 23 55.00 52.47 1:47.47 111.3407003285

第59回福島県高等学校体育大会スキー競技

男子大回転

2 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/15  /  猪苗代スキー場ミネロ

井上　裕明技術代表

2031



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

158.28 + 158.28 - 91.13 = ： 10225.43 = 22.543

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

22.54

24.36

24.36

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

長谷部 尚仁     猪苗代高校           1 11 19.15 19.15 0.0007003028

鈴木 達也       南会津高校           2 15 37.81 37.81 18.1707003058

五十嵐 達徳     南会津高校           3 20 37.42 37.42 19.8507003071

平野 亨         南会津高校           4 17 35.15 35.15 21.4307003039

小野 岳陽       南会津高校           5 25 73.5207003177

星 将斗         会津工業高校         6 18 43.4607003079

坂本 直俊       猪苗代高校           7 21 42.0607003102

菊地 大樹       川口高校             8 13 45.7707003115

土橋 銀平       南会津高校           9 19 28.75 28.75 31.6807003092

渡邊 大亮       福島高校             10 14 70.2507003144

TOTAL 158.28 91.13

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイントｺｰﾄﾞ 競技結果

長谷部 尚仁     猪苗代高校           1 11 19.15     107003028

土橋 銀平       南会津高校           2 19 28.75     907003092

平野 亨         南会津高校           3 17 35.15     407003039

五十嵐 達徳     南会津高校           4 20 37.42     307003071

鈴木 達也       南会津高校           5 15 37.81     207003058

158.28

SUM -B-

第59回福島県高等学校体育大会スキー競技

男子大回転

ペナルティーポイント計算表

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/15  /  猪苗代スキー場ミネロ

井上　裕明技術代表

2031



公 式 成 績 表

ミネロウエストコース

新国　健道          

相原　正裕          

堀　伸人            

コース名

主    審

競技委員長

セッター

井上　裕明          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

井上　賢之介  
網代　慈子    
伊東　美衣子  
上遠野　祐佳  
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

橘　良弘            セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ26-SL-162/09     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

井上　賢之介  
網代　慈子    
伊東　美衣子  
上遠野　祐佳  
              
              
              
              
              
              

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

960ｍ
800ｍ
160ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

53(52)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-5.0℃
-4.0℃

天      候 晴れ      
硬質      

53(52)
-4.0℃
-3.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:00
終了時間 10:04

開始時間 13:10
終了時間 13:14

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=620

猪俣 美彩       猪苗代高校          1 4 51.09 52.76 1:43.85 0.0007001155
中丸 菜緒       南会津高校          2 5 52.58 54.49 1:47.07 19.2207001221
酒井 晴加       南会津高校          3 7 54.50 54.49 1:48.99 30.6907001230
鈴木 恋         喜多方桐桜高校      4 2 54.44 55.17 1:49.61 34.3907001205
斎藤 結里       会津高校            5 3 54.96 56.00 1:50.96 42.4507001216
藤田 夏南       会津工業高校        6 6 56.25 57.77 1:54.02 60.7207001184
目黒 綾菜       南会津高校          7 8 56.51 57.99 1:54.50 63.5807001228
湯田 愛海       南会津高校          8 9 55.88 1:00.08 1:55.96 72.3007001249
遠藤 佳奈       喜多方高校          9 1 58.91 59.41 1:58.32 86.3907001204

第59回福島県高等学校体育大会スキー競技

女子回転

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/16  /  猪苗代スキー場ミネロ

井上　裕明技術代表

6032



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

325.59 + 325.59 - 153.08 = ： 10498.10 = 49.810

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

49.81

44.50

49.81

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

猪俣 美彩       猪苗代高校           1 4 26.68 26.68 0.0007001155

中丸 菜緒       南会津高校           2 5 42.93 42.93 19.2207001221

酒井 晴加       南会津高校           3 7 93.51 93.51 30.6907001230

鈴木 恋         喜多方桐桜高校       4 2 103.7007001205

斎藤 結里       会津高校             5 3 68.70 68.70 42.4507001216

藤田 夏南       会津工業高校         6 6 93.77 93.77 60.7207001184

目黒 綾菜       南会津高校           7 8 120.4607001228

湯田 愛海       南会津高校           8 9 134.2407001249

遠藤 佳奈       喜多方高校           9 1 113.4807001204

TOTAL 325.59 153.08

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイントｺｰﾄﾞ 競技結果

猪俣 美彩       猪苗代高校           1 4 26.68     107001155

中丸 菜緒       南会津高校           2 5 42.93     207001221

斎藤 結里       会津高校             3 3 68.70     507001216

酒井 晴加       南会津高校           4 7 93.51     307001230

藤田 夏南       会津工業高校         5 6 93.77     607001184

325.59

SUM -B-

第59回福島県高等学校体育大会スキー競技

女子回転

ペナルティーポイント計算表

井上　裕明技術代表



公 式 成 績 表

ミネロウエストコース

新国　健道          

相原　正裕          

堀　伸人            

コース名

主    審

競技委員長

セッター

井上　裕明          技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

井上　賢之介  
網代　慈子    
伊東　美衣子  
上遠野　祐佳  
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

橘　良弘            セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ26-SL-162/09     公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-
-D-

井上　賢之介  
網代　慈子    
伊東　美衣子  
上遠野　祐佳  
              
              
              
              
              
              

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

950ｍ
800ｍ
150ｍ

雪      質

旗門数

硬質      

53(52)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-5.0℃
-4.0℃

天      候 晴れ      
硬質      

53(52)
-4.0℃
-3.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 10:11
終了時間 10:26

開始時間 13:20
終了時間 13:33

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=620

坂本 直俊       猪苗代高校          1 12 48.90 49.89 1:38.79 0.0007003102
鈴木 達也       南会津高校          2 16 48.59 50.32 1:38.91 0.7507003058
土橋 銀平       南会津高校          3 14 48.89 50.82 1:39.71 5.7707003092
長谷部 尚仁     猪苗代高校          4 19 49.27 50.97 1:40.24 9.1007003028
高橋 海里       猪苗代高校          5 26 50.04 51.10 1:41.14 14.7507003180
白岩 拓朗       川口高校            6 20 50.87 51.83 1:42.70 24.5407003181
星 倭人         若松商業高校        7 13 50.53 52.42 1:42.95 26.1107003105
羽賀 悠稀       猪苗代高校          8 24 51.54 51.96 1:43.50 29.5607003017
平野 亨         南会津高校          9 22 51.33 52.21 1:43.54 29.8107003039
菊地 大樹       川口高校            10 15 51.96 51.71 1:43.67 30.6307003115
五十嵐 達徳     南会津高校          11 21 51.54 52.16 1:43.70 30.8107003071
小野 岳陽       南会津高校          12 25 51.70 52.33 1:44.03 32.8907003177
渡邊 大亮       福島高校            13 17 53.52 55.61 1:49.13 64.8907003144
室井 恵太       南会津高校          14 29 58.02 58.59 1:56.61 111.8407003173
井尻 俊介       会津高校            15 23 58.56 58.16 1:56.72 112.5307003285

第59回福島県高等学校体育大会スキー競技

男子回転

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/16  /  猪苗代スキー場ミネロ2032



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ R-ﾎﾟｲﾝﾄｺｰﾄﾞ

F=620

古川 隼英       南会津高校          16 27 59.04 58.77 1:57.81 119.3707003376
五十嵐 開       会津高校            17 11 1:01.57 57.16 1:58.73 125.1407003154
星 将斗         会津工業高校        18 18 1:30.32 50.30 2:20.62 262.5207003079
室井 良太       南会津高校          19 28 1:32.65 58.60 2:31.25 329.2407003215

第59回福島県高等学校体育大会スキー競技

男子回転

2 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2014/01/16  /  猪苗代スキー場ミネロ

井上　裕明技術代表

2032



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

239.81 + 235.99 - 40.16 = ： 10435.64 = 43.564

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

43.56

43.94

43.94

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント ポイントｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

坂本 直俊       猪苗代高校           1 12 44.28 44.28 0.0007003102

鈴木 達也       南会津高校           2 16 50.40 50.40 0.7507003058

土橋 銀平       南会津高校           3 14 37.26 37.26 5.7707003092

長谷部 尚仁     猪苗代高校           4 19 48.40 48.40 9.1007003028

高橋 海里       猪苗代高校           5 26 138.5307003180

白岩 拓朗       川口高校             6 20 59.47 59.47 24.5407003181

星 倭人         若松商業高校         7 13 72.0207003105

羽賀 悠稀       猪苗代高校           8 24 61.8007003017

平野 亨         南会津高校           9 22 63.5107003039

菊地 大樹       川口高校             10 15 60.8307003115

TOTAL 239.81 40.16

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイントｺｰﾄﾞ 競技結果

土橋 銀平       南会津高校           1 14 37.26     307003092

坂本 直俊       猪苗代高校           2 12 44.28     107003102

長谷部 尚仁     猪苗代高校           3 19 48.40     407003028

鈴木 達也       南会津高校           4 16 50.40     207003058

星 将斗         会津工業高校         5 18 55.65    1807003079

235.99

SUM -B-

第59回福島県高等学校体育大会スキー競技

男子回転

ペナルティーポイント計算表
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